
Vente aux enchères

Nom: Fetrans en faillite : 6 remorques, dont Krone, Pacton, matériel de garage et bien d'autres encore

Numéro de
l'enchère:

V240142

URL: https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/fetrans-en-faillite-6-remorques-dont-krone-pacton-materiel-de-
garage-et-bien-d-autres-encore~c4wxqpbevb 

Date de début: 29/11/2024 at 12:00

Date de fin: 27/12/2024 from 14:00

Nombre de lots: 48

Description:

Visualisation: https://maps.app.goo.gl/Nr2wiMfAN9T64HMGA Les numéros de lots 001 et 002 sont situés sur le site de
Houthalen.

Du 16/12/2024 13:00 jusqu'à 16/12/2024 15:00 
Kanaalstraat 3
3590 Beringen
België 

Enlèvement: https://maps.app.goo.gl/Nr2wiMfAN9T64HMGA Les numéros de lots 001 et 002 sont situés sur le site de
Houthalen.

Du 6/1/2025 10:00 jusqu'à 6/1/2025 12:00 
Kanaalstraat 3
3560 Beringen
België 

Organisé par: Pro+ Auctions

CATALOGUE
Fetrans en faillite : 6 remorques, dont Krone,
Pacton, matériel de garage et bien d'autres encore
V240142

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 01-01-2025 15:29

Pagina 1 van 7

https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/fetrans-en-faillite-6-remorques-dont-krone-pacton-materiel-de-garage-et-bien-d-autres-encore~c4wxqpbevb
https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/fetrans-en-faillite-6-remorques-dont-krone-pacton-materiel-de-garage-et-bien-d-autres-encore~c4wxqpbevb


Lots

Nombre Description Offre d'ouverture

V240142.001 Trailer Krone Bwj.2019

Marque Krone Nature Semi-remorque Superstructure Bâches coulissantes
1ère mise en service 18/06/2019 Nombre d'essieux 3.
Documents:Certificat d'immatriculation parties 1et2,certificat de
conformité,rapport d'identification Numéro d'inventaire 90 Lieu : Houthalen
Centre South 1410 B-3530

€ 1000,00

V240142.002 Trailer Krone Bwj.2019

Marque KroneNature  Semi-remorqueSuperstructure Bâches
coulissantes1ère mise en service 18/06/2019Nombre d'essieux 3.
Documents:Certificat d'immatriculation parties 1et 2,certificat de
conformité,rapport d'identification Numéro d'inventaire 91 Lieu : Houthalen
Centre South 1410 B-3530

€ 1000,00

V240142.003 Trailer Krone Bwj.2019

Marque KroneNature  Semi-remorqueSuperstructure Bâches
coulissantes1ère mise en service 18/06/2019Nombre d'essieux  3.
Documents:Certificat d'immatriculation parties 1et2,certificat de
conformité,rapport d'identification Numéro d'inventaire 82

€ 1000,00

V240142.004 Semi-remorque A&D bw.2017 avec hayon Dhollandia

Marque A&DNature Semi-remorqueSuperstructure  Bâches coulissantes
1ère mise en service  14/04/2017Nombre d'essieux 1Hayon élévateur
DhollandiaCapacité delevage 2000kgDocuments:Certificat
d'immatriculation seulement partie 1,certificat de conformité et rapport
d'identification sont des copies. Numéro d'inventaire 80

€ 750,00

CATALOGUE
Fetrans en faillite : 6 remorques, dont Krone,
Pacton, matériel de garage et bien d'autres encore
V240142

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 01-01-2025 15:29

Pagina 2 van 7



Nombre Description Offre d'ouverture

V240142.005 Semi-remorque System Trailer nb.2009 avec hayon MBB Palfinger

Marque  System TrailersNature Semi-remorqueSuperstructure  Bâches
coulissantesHayon élévateur  MBB PalfingerCapacité de levage  2500kg
1ère mise en service 15/07/2009Nombre d'essieux 1 Documents:
Certificat d'immatriculation seulement partie 1 Numéro d'inventaire 81

€ 375,00

V240142.006 Semi-remorque Pacton TBD.122 bw 2005 avec hayon Dhollandia

Marque Pacton TBD 122Type Semi-remorqueSuperstructure  Bâches
coulissantes1ère mise en service  08/12/2005Nombre d'essieux 1Hayon
élévateur DhollandiaCapacité delevage 2000kgDocuments:Certificat
d'immatriculation partie 1et2,certificat de conformité,rapport d'identification
Numéro d'inventaire 84

€ 750,00

V240142.007 Fujitsu Scansnap ix1500 scanner-imprimante
Spécifications.voir images Numéro d'inventaire 13

€ 7,50

V240142.008 2 PC et 2 moniteurs
1 pc hp avec intel core 2 1 pc hp avec intel core i5 2 écrans
(1xSamsung,1xLG) Numéro d'inventaire 14,18

€ 20,00

V240142.009 2 routeurs tp-link et 1 imprimante d'étiquettes Brother QL-700
Numéro d'inventaire 15,17

€ 18,75

V240142.010 Imprimante Ricoh Aficio SP C431DN
Spécifications.voir images Numéro d'inventaire 16

€ 18,75

V240142.011 Copieur Ricoh MP3054
Spécifications.voir images Numéro d'inventaire 10

€ 75,00

CATALOGUE
Fetrans en faillite : 6 remorques, dont Krone,
Pacton, matériel de garage et bien d'autres encore
V240142

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 01-01-2025 15:29

Pagina 3 van 7



Nombre Description Offre d'ouverture

V240142.012 Canapé 3 places tissu, table mobile et portraits
1 banc 3 places en tissu 250x80cm (usé) 1 table mobile gris clair
55x50x85cm 2 portraits Numéro d'inventaire 19,22

€ 7,50

V240142.013 Armoire Ikea noire à 20 faces, contenu inclus
Numéro d'inventaire 21

€ 11,25

V240142.014 2 x étagères en bois blanc avec contenu
2 étagères en bois blanc avec 2 vieux écrans de PC, 3 PC démontés,
décorations de Noël, papier à copier et silencieux pour camion Inventaire
numéro 24

€ 15,00

V240142.015 Classeur 2 portes avec contenu
armoire de bureau, grise, 2 portes avec divers feux de voiture, clés de
prises, gilets fluorescents, etc. Numéro d'inventaire 23

€ 7,50

V240142.016 3 photocopieurs : Ricoh, Samsung, Lexmark
3 anciens copieurs : Ricoh, Samsung, Lexmark. Partiellement démontés
Numéro d'inventaire 25

€ 22,50

V240142.017 Escabeau+tabouret en aluminium
Numéro d'inventaire 26

€ 3,75

V240142.018 5 classeurs avec leur contenu
Numéro d'inventaire 27,39

€ 18,75

V240142.019 Lot d'outils divers
Specs.voir images Inventarisnummer 28,31,32,33,37

€ 30,00

V240142.020 Pompe à carburant et boîtier avec cliquets de tension de la courroie
Numéro d'inventaire 30,34

€ 18,75

V240142.021 Lot d'outils divers
Numéro d'inventaire 35,36

€ 10,00

CATALOGUE
Fetrans en faillite : 6 remorques, dont Krone,
Pacton, matériel de garage et bien d'autres encore
V240142

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 01-01-2025 15:29

Pagina 4 van 7



Nombre Description Offre d'ouverture

V240142.022 38 palettes européennes
dim.120x80cm Numéro d'inventaire 40

€ 20,00

V240142.023 lot de sangles de tension, poutre, lignes d'air comprimé, câbles
Numéro d'inventaire 42

€ 37,50

V240142.024 Grande mallette de travail grise avec contenu (PVC)
Numéro d'inventaire 63

€ 20,00

V240142.025 Lot de pneus pour camions et voitures
12 pneus de camion et 8 pneus de voiture (certains avec jantes) Numéro
d'inventaire 41

€ 100,00

V240142.026 Chariot de transport bleu
Numéro d'inventaire 44

€ 7,50

V240142.027 Transpalette
Numéro d'inventaire 43

€ 20,00

V240142.028 7 plaques de transport en alu
Numéro d'inventaire 45

€ 20,00

V240142.029 lot casques, sangles de tension, escabeau en alu
Numéro d'inventaire 47

€ 15,00

V240142.030 Contenu établi en fer (non inclus)avec lot d'outils divers
contenu de ce lot tout ce qui se trouve dans et sous l'etabli L'établi et
l'éclairage ne sont pas inclus Inventarisnummer 48,49,50,51,52,53,54,55

€ 75,00

V240142.031 Compresseur Prakto avec 2 réservoirs sous pression
Fonctionnement inconnu Numéro d'inventaire 56

€ 100,00

CATALOGUE
Fetrans en faillite : 6 remorques, dont Krone,
Pacton, matériel de garage et bien d'autres encore
V240142

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 01-01-2025 15:29

Pagina 5 van 7



Nombre Description Offre d'ouverture

V240142.032 Pont à 4 piliers FOG 3.5T
Fonctionnement inconnu Numéro d'inventaire 57

€ 37,50

V240142.033 Plateau mobile bleu
chariot de transport bleu lourd Numéro d'inventaire 58

€ 11,25

V240142.034 Petit compresseur Topcraft
Fonctionnement inconnu Numéro d'inventaire 61

€ 15,00

V240142.035 2 fûts IBC avec de l'huile résiduelle
Numéro d'inventaire 62

€ 15,00

V240142.037 Etabli en fer orange
Numéro d'inventaire 69

€ 7,50

V240142.038 Compresseur Abac 5.5Hp 270L 380v
Numéro d'inventaire 71

€ 50,00

V240142.039 2 réservoirs d'air comprimé, 2 boîtes de vitesses
Numéro d'inventaire 70

€ 80,00

V240142.040 Transpalette TotalSource 2000kg
Numéro d'inventaire 74

€ 25,00

V240142.042 Transporteur électrique démonté z/m
Numéro d'inventaire 76

€ 22,50

V240142.043 Porte-vélos+6 profils
Numéro d'inventaire 77

€ 15,00

CATALOGUE
Fetrans en faillite : 6 remorques, dont Krone,
Pacton, matériel de garage et bien d'autres encore
V240142

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 01-01-2025 15:29

Pagina 6 van 7



Nombre Description Offre d'ouverture

V240142.044 60 palettes environ, contenant chacune environ 48 bouteilles d'eau
d'un liquide inconnu (huile de palme ?)
Numéro d'inventaire 87

€ 100,00

V240142.045 Chariot élévateur Still, diesel (vraisemblablement de la ferraille)
Numéro d'inventaire 88

€ 100,00

V240142.046 Lot de pneus de camion
Numéro d'inventaire 86

€ 50,00

V240142.047 Lot mobilier de bureau
1 bureau en bois gris en forme de L 200+200x65+80cmx73cm+armoire
inférieure avec 4 tiroirs 2 armoires en bois de même couleur gris
90x40x220cm chacune avec 2 portes et 2 étagères 1 armoire en bois de
même couleur grise 90x40x115cm Numéros d'inventaire 3,4,5

€ 18,75

V240142.048 1 classeur noir avec portes roulantes verticales
1 classeur noir 90x45x105cm avec portes roulantes verticales Numéro
d'inventaire 6

€ 10,00

V240142.049 Lot de chaises de bureau, ventilateur et écran de projection
4 fauteuils de bureau et 4 chaises 1 ventilateur blanc Nedis 1 écran de
projection enroulable Hama 180WS Numéros d'inventaire 7,8,9

€ 7,50

V240142.050 12- 1 pc hp prodesk avec 2 écrans Lenovo Thinkvision, clavier et
souris
Specs.voir images(fonctionnement inconnu) Numéro d'inventaire 12

€ 18,75

CATALOGUE
Fetrans en faillite : 6 remorques, dont Krone,
Pacton, matériel de garage et bien d'autres encore
V240142

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 01-01-2025 15:29

Pagina 7 van 7


